SOCIAL DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: SAULO DE TARSO MACEDO VIANA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.733.984/0001-21, sediado(a) 
na PÇA JUTHAY MAGALHÃES, 1081, Centro, SOUTO SOARES/BA, CEP: 46.990-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos reais). 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 05/02/2026 a 04/02/2027. 

GRUPO 01 

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA  UND QNT V. UNIT.  V. TOTAL 

1 

Fórmula  infantil  para  lactentes  e  crianças  de 
primeira  infância  destinada  a  necessidades

[...]

R$               

1.184,00 

(frutooligossacarídeo)  que  auxiliam  no 
funcionamento  do  organismo  e  do  intestino. 
lata  com  aproximadamente  400g.  Parâmetro 
de  qualidade  equivalente  ou  de  melhor 
qualidade ao GLUCERNA.

VALOR TOTAL: (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)  R$ 199.900,00